COBET AEMYTATOB NMCAPEBCKOIO CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
®PONOBCKOIro MyHUUUIMAIBHOIO PAVIOHA
BOJITOrPACKOWM OBJTIACTU

PELWWEHNE

oT « 14 » maga 2025r. Ne 13/34

06 ncnonHeHun 6rogxeTta NMncapeBCKOro CENbCKOro noceneHns
dponoBCKOro MyHMUUNanbHOro panoHa 3a 2024 rog

PaccmoTpeB npencraBneHHble agMUHUCTpaumen MNncapeBcKkoro CenbCcKoro NoceneHuns
mMatepuanbl 06 mucnonHeHun Grogxeta lNMucapeBcKoro cenbckoro nocenenuns 3a 2024 rop,
CoseT genytatoB M1capeBcKoro cenbCKkoro NoceneHus

PELUNIT:

1. WcnonHeHne Otogxeta [MncapeBckoro cenbckoro noceneHns PponoBcKoro
MyHMUMNanbHOro panoHa 3a 2024 r. no goxogam B cymme 9 600,2 Tbic. pybnen, B TOM
yucrne no cobcTBeHHbIM goxogam 2 578,5 Teic. pybnen, no pacxogam B cymme 9 678,1 Thic.
pybnen cornacHo npunoxexuun 1, 2, 3 4 yTBepauTb.

2. Hactosuwee PelueHne noanexuT pasmMeLleHnio Ha cante n o6HapoaoBaHuIo.

MpeacepaTtens

CoseTa genyrtartoB

Mucapesckoro

CEeNbCKOro noceneHunst C. A. Cypkos



no aoxoaam Ha 01 auBapsa 2025 ropa

MpunoxeHue 1
UcnonHeHue GloaxeTa NMucapeBcKoro cenbCKOro noceneHus

(TeIC. pybnen)

Ncnon-
. MnaH HeHO | Ucnon-
Koa 6tooxkeTHOM H
KnacoudbuKaLi anMeHoBaHwue Ha Ha HEHO B
2024 . 01.01. %
2025r.
1 2 3 4 5
000 1 00 00000 00 0000 000 | HOX00LI Hanozoekie U 26184 |25785| 98,5
HeHasnoz0eble
Hanoru Ha ToBapbl (paboThl,
000 1 03 00000 00 0000 000 | ycnyru), peanu3yemsblie Ha 634,9 637,9 100,5
Tepputopun PP
000 1 01 02000 01 0000 110 ?;‘LTOF Ha AOXOABI (hU3NHecKyX 110,0 | 1289 | 117,2
000 1 05 00000 00 0000 000 HATNOT I HA COBOKYTHBIN 380,0 371,1 97,7
0oxon
000 1 05 03000 01 0000 110 Egjf;':""' COTBCKOXOSANCTBEHHEIN | 3800 | 371,1 | 97,7
000 1 06 00000 00 0000 110 | HAIMO'M HA MMYLLECTBO 846,0 833,0 98,5
000 1 06 01000 00 0000 110 | HAIO Ha UMYLLECTBO 50,0 50,7 | 119,4
dun3nYECKMX NnLY
000 1 06 06000 00 0000 110 | 3emenbHbIN Hanor 796,0 773,3 97,1
JoXoabl OT
NCIMOJIb3OBAHUA
MMYLLECTBA,
000 1 11 00000 00 0000 000 | HAXOOALWENOCA B 3 566,5 510,7 90,2
rOCYOAPCTBEHHOU U
MYHULUNNATTIBHOW
COBCTBEHHOCTHU
J0OXoObl OT OKASAHUA
MMATHBIX YCINYT U
000 1 13 00000 00 0000 000 KOMMEHCALIAV 3ATPAT 81,0 85,9 106,0
TOCYOAPCTBA
WTPA®bLI, CAHKUAN,
000 1 16 00000 00 0000 000 BO3BMELLEHWE YILIEPBA 0,0 10,8 0,0
000 2 00 00000 00 0000 000 | Be3zeo3me3zdHbIe nocmynneHus | 7 023,9 | 7021,7 | 100,0
000 2 02 10000 00 0000 150 | doTaumwn 791,0 791,0 100,0
000 2 02 15001 10 0000 150 | JoTaumsa Ha BbipaBHMBaHWE 791,0 791,0 | 100,0
Cyb6BeHuMa Ha ocyLecTBeHNE
000 2 02 35118 10 0000 150 | BOVHCKOTO yHeTa Ha TeppUtopumt, | g7 3 87,3 | 100,0
[[€ OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMmuccapuaThbl
Cyb6BeHUnN MeCTHbIM BrogxeTam
000 2 02 30024 10 0000 150 | BbINONHEHWE NepegaBaeMbiX 2,0 2,0 100,0
nonHomo4mmn cybbekros PO
000 2 02 40000 00 0000 150 | HbIe MEXBlopxeTHEIE 6143,6 | 6141,4| 100,0

TpaHcdepTh!




\ Bcezo doxodose

9642,4

9600,2

99,6

MpunoxeHue 2
McnonHeHue 6rogxkeTa NMnucapeBCKOro cenbCKOro noceneHus
no pacxoaam Ha 01 sauBaps 2025 ropa

(TeIC. pybnen)

HaunmeHoBa HanmeHoBaHne nokasarens Y1BepxaeH | WcnonH | VicnonHeH
Hue o] €eHo o)
pasgena, Ha 2024 Ha B %
nogpasgena rog 01.01.2
025
roa
1 3 4 6
0100 |O6wezocydapcmeeHHbIe 80MPOChl 2 827,2 2 804,1 99,2
0102 PYHKLMOHNPOBaAHME BbICLLEIO JOIMKHOCTHOMO 1071,0 1070,9 100,0
nuua
0104 PYHKLMOHNPOBAHME MECTHbIX 1507,0 1491,4 98,9
aAMUHUCTPaALNI
0104 cogepXxaHve agMUHUCTPaATUBHOM KOMUCCUA 2,0 2,0 100,0
0104 apPXUBHbIN OOHA 5,9 5,9 100,0
0106 obecneyeHne gesaTenbHOCTM PUHAHCOBbIX, 5,3 53 100,0
HanoroBbIX 1 TAMOXHSAX OpraHoB N OpPraHoB
dmMHaAHCOBOro Hag3opa
0111 pe3epBHbIA POHS, 5,0 0,0 0,0
0200 Mob6unu3ayuoHHasi u eHeeolicKkoeast 87,3 87,3 100,0
nodz2omoeska
0203 MobununsaunoHHas n BHeBowncKkoBasi 87,3 87,3 100,0
noaroToBka
0300 HauyuoHanbHasi 6e3onacHocms U 20,0 20,0 100,0
npaeooxpaHumersibHasi 0esimesibHoOCMb:
0310 |oGecneyeHne noxapHon 6e3onacHoOCTH 20,0 20,0 100,0
0400 HauyuoHanbHasi 3KOHOMUKa 2 476,2 1928,1 77,9
0409 |QOpPOXKHOE XO3ANCTBO 2 456,2 1908,1 77,7
0412  |APYIVE BOMNPOCHI B OBJTIACTU 20,0 20,0 100,0
HALMNOHAJIbHOW SKOHOMWKIA
0500 |XunuwHo-KOMMYHasIbHOe X035UCcMmeo 560,3 556,9 99,4
0502 |KOMMYHAJIbHOE XO35IUCTBO 328,5 327,6 99,7
0503  |BnaroycTponcTBO 231,8 229,4 98,9
0800 |Kynbmypa 4 029,9 4021,2 99,8
1000 CouyuanbHasi noJiumukKa 261,0 260,4 99,8
1001 NEHCMOHHOE obecneyeHne 261,0 260,4 99,8
1100 |®usuyeckasi Kynbmypa u criopm 320,0 0,0 0,0
1102 |Maccosbli criopT 320,0 0,0 0,0
1202 |Cpedcmea maccoeol uHghopmayuu 20,0 0,0 0,0




UToro pacxopoB 10601,9 9678,1 91,3

MpuvnoxeHue 3

OT4YeT 0 YNCNEHHOCTU CRyXalmX U hakKTUYECKUX 3aTpaTax Ha AeHeXHoe
coaepxaHue no NucapeBCKOMY cenbCKOMY NOCENeHUo
Ha 01 aHBapsa 2025 ropa

dakTnyeckme 3aTpaTbl Ha
YUuncneHHocTb
HanmeHoBaHune AeHexXHoe cofepxaHue,
paboTHMKOB
TbIC.pYy0.
PaboTHMKM agMUHUCTPaLUN
[MncapeBCKOro cenbckoro noceneHuns 4 2 253,1
PaboTHMKM agMUHUCTPaLUN,
ocCyLlecTBNdALLME OeATENbHOCTb B
cdepe KynbTypbl, GUBGNNMOTEYHOTO
o6cnyXmBaHNs, MONOAEXHOW MNOAUTUKN
M criopTa 5 1 368,8

MpunoxeHne Ne 4

UHdopmauumsa o cpeacTBax, HanpaBnsieMbIX Ha NOAAEPXKKY AOPOXKHOro Xo3McTBa U3
OloKeTOB ropoACKNX OKPYroB, KOHCONMMAMPOBAaHHbIX GHOAXETOB MyHULUNarbHbIX PauloOHOB

AamuHucTtpauuma NMucapeBcKkoro cenbckoro noceneHnsa Ha 01.01.2025r.
(HanmeHoBaHWe ropoACcKOro OKpyra, MyHULUNAanbHOro panoHa)

Nen/n

Kog pacxona
no
HanmeHoBaHue Knaccudukaum

Ob6bewm, TbIC. pybnen

1 pacxoaoB

6ropxeTos nnaH dakT




pasgen
(noopasgen)

BrogxeTbl
ropoLCKNX
N CenbCKux
noceneHnn

B T.4.

3a cyet

cpeact
B

Oromke

TOB

Apyrunx

YPOBHEe
Y

BrogxeTt
bl
ropoAck
nx un
CEeNbCKU
X
noceneHx
nn

B T.Y. 3a
cyet
cpeacTs
OromKeTo

B ApYyrnx
YPOBHEWN

[dopoxHble poHAbI
(3anonHseTcsa B cny4yae
co3aHuUA AOPOXKHOro

¢oHpaa)

O61em goxonooB
orooxeTa,
HanpaBnsieMbIX B
DOPOXHbIN hOHA B
COOTBETCTBUM C
HOpPMaTUBHO-
npaBoOBbLIM aKTOM O
CO34aHMUN OO0POXKHOro
¢oHaa, n3 Hux:

2456,1

0,0

2459,1

0,0

1.1.

aKum3bl Ha
aBToOMOOUIbHOE
TONNMBO, Noanexawme
3a4ncrieHunio B GrogxeT
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHus

634,9

637,9

1.2.

[pyrve NcTouHmKM,
onpeaeneHHble
HOpPMaTMBHO-MPaBOBbLIM
aKTOM O co3gaHun
MYHULUNANbHOro
AOpOXHOoro coHaa , B
TOM yucne:

1821,2

0,0

1821,2

0,0

1.2.1.

nocTynneHus
MeEXO o oKeTHbIX
TpaHcdepToB U3
OloKeTOB Opyrmx
YPOBHEN Ha
codmHaHcMpoBaHue
pacxodoB Ha NoAOEPXKKY
OOPOXHOIo X0351MCTBa

1 486,3

1486,3

1.2.2.

OoCTaTKN DIOAXKETHbIX
aCCUrHOBaHUN AOPOXKHbIX
doHOoB, He
NCMNONb30BaHHbIE B
OT4YEeTHOM (bMHAHCOBOM

roagy

334,9

334,9

1.2.3.

COOCTBEHHbIE
Joxopbl

0,0

0,0

Pacxoabl AOPOXHbIX
¢oHOOB, B TOM Ynucne
Ha:

0409

2456,1

0,0

1908,1

0,0




2.1.

8 mMOM 4ucirie o
HanpaeJsieHUsim.

2456,1

0,0

1908,1

0,0

2.1.1.

CTPOMTENbLCTBO CETH
aBTOMOOUIbHBLIX Aopor
obLero nonb3oBaHUs n
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUN HA HUX

0409

0,0

0,0

2.1.2.

PEKOHCTPYKLMIO CeTn
aBTOMOOUIbHBLIX AOpOr
obuero nonb3oBaHUs n
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUN HA HUX

0409

0,0

0,0

2.1.3.

NPOEKTMPOBaHME CETU
aBTOMOOUIbHBLIX A0pOr
oblero nonb3oBaHUs n
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUN HA HUX

0409

0,0

0,0

2.1.4.

KanuTanbHbI PEMOHT
ceTn aBTOMOOUMbHbIX
popor obuiero
Nonb3oBaHUsA U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUN HA HUX

0409

0,0

0,0

2.1.5.

PEMOHT CeTu
aBTOMOOUNbHbLIX gopor
obLero nonb3oBaHUs u
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUN HA HUX

0409

0,0

0,0

2.1.6.

coaepxaHue ceTu
aBTOMOOUNbHbLIX gopor
obLero nonb3oBaHUsa n
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUN HA HUX

0409

2456,1

1908,1

2.1.7.

KanuTanbHbIA PEMOHT U
PEMOHT 4BOPOBbIX
Tepputopumn
MHOTOKBapPTUPHbIX
AOMOB, NPOEe3a0B K
OBOPOBbLIM TEPPUTOPUAM
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB
HaCeneHHbIX

0409

0,0

0,0

2.1.8.

Opyrve (ueneBas
nporpamma no 644)

0409

0,0

0,0

2.2.

6 mom 4qucise rno
KOCTrYy:

2456,1

0,0

1908,1

0,0

3apaboTHas nnaTa

0409

0,0

0,0

Mpoune BbINNATHI

0409

0,0

0,0

HauucneHus Ha
BbINnaTtbl NO onnaTe

TpyAa

0409

0,0

0,0

Ycnyru ceasu

0409

0,0

0,0

TpaHcnopTHbIe ycnyru

0409

2,9

2,9




KoMMyHarnbHble ycnyru

0409

0,0

0,0

ApeHaHas nnara 3a
nosib3oBaHune
UMYLLIECTBOM

0409

0,0

0,0

PaboThl, ycnyrm no
cofepXaHuio nMmyLecTea

0409

591,8

86,4

Mpoumne paboThl,
ycnyru

0409

642,4

627,3

MepeuncneHus gpyrum
OrokeTam OrogKeTHOM
cuctembl PO

0409

0,0

0,0

Hpoqme pacxonbl

0409

0,0

0,0

YBenunyeHune
CTOUMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTB

0409

0,0

0,0

YBenunyeHune
CTOUMOCTHU
MaTepuanbHbIX 3anacoB

0409

1219,0

11915

Bcero pacxopos no
noapasgeny 0409
"[lopOXXHOE XO3ANCTBO
(aopoxHbie hoHabI)"

0409

2456,1

0,0

1908,1

0,0




